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Известување


Согласно член 34 од правилата за котација известуваме дека дел од членовите на Управниот одбор и Надзорниот одбор на ГД Гранит АД Скопје се стекнаа со акции од издавачот на хартии од вредност друштвото ГД Гранит АД Скопје и тоа:

· Зоран Милковски – член на Управен одбор се стекна со 7.077 обични акции
· Катерина Ѓердовска – член на Управен одбор се стекна со 778 обични акции
· Виолета Божиновска – член на Надзорен одбор се стекна со 926 обични акции
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